*à
CHA GRANDE

SEGUNDO TERMO ADlrlvo - Ao CoNTRATO FMS Ne 001/2025

EMENTA: 2" TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO QUE ENTRE SI CEI.EBRAM AS

PARTES ADIANTE NOMEADAS E QUATIFICADAS,

OBJETIVANDO O CUMPRIMENTO DO OBJETO

ADJUDICADO À CONTRATADA ATRAVÉS DO

PREGÃO ETETRÔNICO N9 OO7I2O24 - PROCESSO

LrctTATÓRlo Ne 009/2024.

CONTRATANTE: FUNDO MUNlclPAt DE SAÚDE DE cHÃ GRANDE, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede e Foro em Pernambuco, localizado à

Avenida Vinte de Dezembro, 145 - Centro - Chã Grande - PE' inscrito

no CNPI sob o ne 08.625.167/0001-50, neste ato representada por seu

gestoresecretário,Sr.JairoAmorimPaiva,naformadalegislação
vige nte.

tsrddr,J- F, f, ,,.r !1L. !i ! c.

Pr€Íêitura MuniciPàl
dê Chá G.and€
cxPl: rr.O49.aO5/Oool'90

M. L. de Queiroz Filho ttda, inscrita no CNPJ sob o ns 23'693'860/0001-

53, sediada na Rodovia João Gouveia da Silva, S/Ns - Boa Vista - Chã

Grande/PE - CEP: 55.636-000, doravante designada CONTRATADA'

neste ato representada por José Leonardo de Lira' na forma de seu

contrato social, doravante denominada CONTRATADA'

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrâto

FMSnsool/2o25,pormais12(doze)meses,acontarde0ldejaneirode2026,comtérmino
em3ldedezembrode2o26,celebradoentreoFUNDOMUNIC|PALDESAÚDEDEcHÃ
GRANDE do Município de Chã Grandê e a empresa M' t' de Queiroz Filho Ltda' com a

finalidadedeasseguraracontinuidadedaprestaçãodosserviços'nostermosdoart'107'da

CONTRATADO (A}:

CLAUSULA PRIME'RA. DO ONEÍO

Lei ns 14.133/202!

CLÁUSU LA ÍERCE' RA- DA RATII F rcAçÁO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições anteriorm

alteradas pelo presente Termo Aditivo

ru o e
Epor estarem assim de pleno acordo, firmam o pre

teor para um só e mesmo efeito, iuntamente com 02 (duas) te emunhas a tudo present

çadas, não

03 (três) de icr;l
:e.

Rua loaquim Francisco dos Santos,56, Dom Hélder
(8.l) 3537-ll40 | administracao(

am
Dchagrand

hâ Crande-PE I CEP: 55'636-000
e. pe.g ov. b r

CHÃ GRANDE

Est Jd.r C.' PeÍ,., trrbu! o
PreÍêiturâ MuniciPal
dê chá crândê
cNPl: lr.o49.ao5/oool-9o

Chã Grande, 30 de dezembro de 2025

t
í1. L.

,44
E QUEIROZ FILHO LTDA

CPNJ N e 23.693.860/0001-53
CONTRATADO

AMORIM
SECR to MUNICI or saúoe

CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

.}-g Qg'.rn'§'

F N9 652:eQ - ee cPF Ne -l Oê lol 5 I -Jt

RuaJoagUimFranciscodossantos'56,DomHélderCâmara,ChãCrande-PEICEP:55.636-ooo
{8-l)3537-ll40 | ad ministracao@chag ra nde pe-gov br

J

1 2